CONTO GENERALE DEL PATRIMONIO

ATTIVITA

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2002

variazioni durante l'esercizio 2003

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2003

Attivita' finanziarie

Beni mobili ed immobili

Attivita diverse e poste

3.796.744.092,65

1.475.730.825,58

1.468.741.469,30

118.569.266,84

1.306.839.744,52

35.128.258,66

3.958.645.817,43

1.559.171.833,76

o o 626.262.302,68| 2.515.447.722,39| 2.334.853.729,39 806.856.295,68
rettificative
TOTALE GENE,RALE 5.898.737.220,91| 4.102.758.458,53( 3.676.821.732,57( 6.324.673.946,87
ATTIVITA
Variazione netta delle attivita
425.936.725,96
Consistenza alla Consistenza alla
PASSIVITA' fine variazioni durante I'esercizio 2003 fine

dell'esercizio 2002

in aumento

in diminuzione

dell'esercizio 2003

Passivita finanziarie

Passivita diverse e
poste rettificative

3.371.365.019,21

391.031.559,22

5.974.052.193,93

2.476.783.978,73

5.719.154.035,01

2.251.474.368,21

3.626.263.178,13

616.341.169,74

TOTALE GENERALE
PASSIVITA'

3.762.396.578,43

8.450.836.172,66

7.970.628.403,22

4.242.604.347,87

PATRIMONIO NETTO

2.136.340.642,48

Variazione netta passivita

480.207.769,44

Variazione complessiva patrimonio
netto

54.271.043,48

2.082.069.599,00

TOTALE A PAREGGIO

5.898.737.220,91

425.936.725,96

6.324.673.946,87




ATTIVITA' FINANZIARIE

Consistenza alla
fine

variazioni durante l'esercizio 2003

dell'esercizio 2002

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2003

in aumento in diminuzione
Residui attivi 3.796.744.092,65| 1.468.741.469,30( 1.306.839.744,52( 3.958.645.817,43
Giacenza di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE ATTIVITA'
FINANZIARIE 3.796.744.092,65| 1.468.741.469,30( 1.306.839.744,52( 3.958.645.817,43

BENI MOBILI ED IMMOBILI

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2002

variazioni durante I'esercizio 2003

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2003

Beni mobili demaniali
Beni immobili
patrimoniali indisponibili

Beni immobili
patrimoniali disponibili

Beni mobili di uso
pubblico

0,00

1.015.884.947,50

267.550.647,29

192.295.230,79

0,00

77.287.638,96

18.123.927,65

23.157.700,23

0,00

17.492.196,01

12.168.658,72

5.467.403,93

0,00

1.075.680.390,45

273.505.916,22

209.985.527,09

TOTALE BENI MOBILI
ED IMMOBILI

1.475.730.825,58

118.569.266,84

35.128.258,66

1.559.171.833,76




ATTIVITA' DIVERSE E POSTE RETTIFICATIVE

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2002

variazioni durante l'esercizio 2003

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2003

Azioni, quote
partecipazione, fondi
dotazione

Crediti diversi

quota del fondo TFR di
competenza
dellINPDAP

Sottoconti di tesoreria

Valori in
amministrazione con
speciale destinazione

Valori di terzi in
deposito

110.140.369,30

220.348.309,71

0,00

99.120.044,17

5.939,67

196.647.639,83

39.893.398,92

80.299.925,88

110.697.072,83

2.179.202.831,82

0,00

105.354.492,94

10.797.311,54

93.744.131,00

0,00

2.181.261.960,07

0,00

49.050.326,78

139.236.456,68

206.904.104,59

110.697.072,83

97.060.915,92

5.939,67

252.951.805,99

TOTALE ATTIVITA'
DIVERSE E POSTE
RETTIFICATIVE

626.262.302,68

2.515.447.722,39

2.334.853.729,39

806.856.295,68

NOTA: Le variazioni in aumento ed in diminuzione delle voci "Azioni, quote di partecipazione e fondi di dotazione",
"Crediti diversi", "Valori in amministrazione con speciale destinazione" e "Sottoconti di tesoreria" sono indicate negli
appositi prospetti analitici riportati nelle pagine seguenti.
Le voci "Sottoconti di Tesoreria", "Valori in amministrazione con speciale destinazione" e "Valori di terzi in deposito"
trovano esatta corrispondenza con le analoche voci del passivo contenute nel prospetto "Passivita diverse e poste

rettificative"




PASSIVITA' FINANZIARIE

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2002

variazioni durante l'esercizio 2003

in aumento

in diminuzione

Consistenza alla
fine
dell'esercizio 2003

Residui passivi

Deficit di cassa

3.339.767.106,76

31.597.912,45

1.607.318.824,22

4.366.733.369,71

1.449.625.180,09

4.269.528.854,92

3.497.460.750,89

128.802.427,24

TOTALE PASSIVITA'

3.371.365.019,21

5.974.052.193,93

5.719.154.035,01

3.626.263.178,13

FINANZIARIE
PASSIVITA' DIVERSE E POSTE RETTIFICATIVE
Consistenza alla Consistenza alla
fine variazioni durante I'esercizio 2003 fine
dell'esercizio 2002 dell'esercizio 2003
in aumento in diminuzione
Mutui passivi 30.877,72 0,00 11.821,91 19.055,81
Residui passivi perenti 95.227.057,83 30.757.104,82 21.150.259,45 104.833.903,20

Fondo TFR

Sottoconti di tesoreria

Valori in
amministrazione con
speciale destinazione

Valori di terzi in
deposito

0,00

99.120.044,17

5.939,67

196.647.639,83

161.469.549,15

2.179.202.831,82

0,00

105.354.492,94

0,00

2.181.261.960,07

0,00

49.050.326,78

161.469.549,15

97.060.915,92

5.939,67

252.951.805,99

TOTALE PASSIVITA'
DIVERSE E POSTE
RETTIFICATIVE

391.031.559,22

2.476.783.978,73

2.251.474.368,21

616.341.169,74

NOTA: Le variazioni in aumento ed in diminuzione delle voci "mutui passivi", "debiti derivanti da regolazioni su sotto-
conti di tesoreria" sono indicate negli appositi prospetti analitici riportati nelle pagine seguenti.
Le voci "Sottoconti di Tesoreria", "Valori in amministrazione con speciale destinazione" e "Valori di terzi in deposito"
trovano esatta corrispondenza con le analoche voci dell'attivo contenute nel prospetto "Attivita diverse e poste

rettificative"






